
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

К А Р А Р 

JV owi i6j)Ji Ami 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
3 / ОЫУ.АЛ)/ JUJJJ 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство отдела вневедомственной охраны по 
Белебеевскому району - филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике 
Башкортостан», 

Жанну Павловну 

постановляю: 

За достигнутые положительные результаты в служебной деятельности и 
в связи с 70 - летием образования вневедомственной охраны Российской 
Федерации поощрении Благодарственным письмом Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Федорову - специалиста направления 
комплектования и прохождения службы 
группы кадров отдела вневедомственной 
охраны по Белебеевскому району -
филиала федерального государственного 
казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 
Федерации по Республике 
Башкортостан»; 
- электромонтера охранно - пожарной 
сигнализации отдела вневедомственной 
охраны по Белебеевскому району -
филиала федерального государственного 
казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 

грации ' по Республике 

Малкова 
Игоря Геннадьевича 

Глава Администрации А.А. С а х а б и е в 

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000 


